TỔNG CÔNG TY

 CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ- VINACOMIN

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH-MICCO

 Số: 4452/TB-HCMTBi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 23 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ

 Gói dịch vụ:  Thuê xe ca chở CBCNV năm 2025

Kính gửi:

  - Công ty cổ phần Thủy Long Group;

  - Công ty cổ phần Đầu Tư Phát Triển Doanh Nghiệp Thái Bình;

  - Công ty TNHH Vận Tải Và Du Lịch Nam Tiến.

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ chào giá nhà cung cấp tham dự ngày 10/12/2024

của Tổ chuyên gia lựa chọn nhà cung cấp đối với gói dịch vụ: “Thuê xe ca chở CBCNV

năm 2025”;

Căn cứ Quyết định số 4395/QĐ-HCMTBi ngày 20/12/2024 của Giám đốc Công

ty Hoá chất mỏ Thái Bình - MICCO về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp

dịch vụ: “Thuê xe ca chở CBCNV năm 2025”;

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO xin thông báo kết quả chào hàng cạnh

tranh thông thường đến các Nhà cung cấp tham gia chào hàng cạnh tranh gói dịch vụ

nêu trên như sau:

- Nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty TNHH Vận Tải Và Du Lịch Nam Tiến.

+ Địa chỉ: Số nhà 329 đường Trần Thái Tông, Phường Trần Hưng Đạo, Thành phố

Thái Bình, Tỉnh Thái Bình, Việt Nam.

+ MST: 1001242003.

- Giá lựa chọn: 2.893.655.016 đồng (đã bao gồm cả thuế GTGT và chi phí dự

phòng).

Bằng chữ: Hai tỷ, tám trăm chín mươi ba triệu, sáu trăm năm mươi lăm nghìn,

không trăm mười sáu đồng.

- Nhà cung cấp không được lựa chọn:

+ Công ty cổ phần Thủy Long Group (có giá chào là: 2.971.965.150 đồng. Xếp hạng

2)

+ Công ty cổ phần Đầu Tư Phát Triển Doanh Nghiệp Thái Bình (có giá chào là:

2.979.742.920 đồng. Xếp hạng 3).

Lý do không đạt: Có giá chào cao hơn giá chào của Công ty TNHH Vận Tải Và

Du Lịch Nam Tiến.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ 01/01/2025 đến hết ngày 31/12/2025.

2

- Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định

Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình-MICCO xin trân trọng thông báo và Kính mời

Công ty TNHH Vận Tải Và Du Lịch Nam Tiến đến văn phòng Công ty để hoàn thiện

và ký kết Hợp đồng.

Thời gian: 09 giờ 00 Phút, ngày 25/12/2024.

Địa điểm: Nhà máy sản xuất Amôn Nitrat; xã Thái Thọ, Thái Thụy, Thái Bình.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ, KTTr;

- Phòng CĐ,KT;

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Vũ Hùng Việt

CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
Ký bởi: Công Ty Hóa Chất Mỏ Thái Bình - Micco
Ký ngày: 23.12.2024 14:40:39

		tranhaiha.anp@micco.com.vn
	2024-12-23T14:00:27+0700
	Location
	Trần Hải Hà
	Protect document

		nguyenquangthuan.anp@micco.com.vn
	2024-12-23T14:04:28+0700
	Location
	Nguyễn Quang Thuận
	Protect document

		viet.anp@micco.com.vn
	2024-12-23T14:16:16+0700
	Location
	Vũ Hùng Việt
	Protect document

		hcmthaibinh@micco.com.vn
	2024-12-23T14:42:03+0700
	Location
	CÔNG TY HÓA CHẤT MỎ THÁI BÌNH - MICCO
	Protect document